Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                               Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.31-4 от 24 декабря 2020 г.                                                                       г. Оха

О внесении изменений в Положение о

пенсионном обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности, и

муниципальных служащих в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»

                                             Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский» от 16.12.2010 N 4.15-2 (ред. от 28.03.2019 № 6.8-3), следующие изменения:

1.1. в пункте 2 части 3 статьи 10 после слов «копии трудовой книжки» дополнить

словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном

законодательством порядке»;

1.2. в пункте 2 приложения 4 после слов «копии трудовой книжки» дополнить

словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленных в установленном

законодательством порядке».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель                                            И.о. главы

Собрания муниципального образования              муниципального образования

городской округ «Охинский»                                      городской округ «Охинский»

                                     А.Г. Силенгинский                                Н.А. Рычкова